ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFEARA
CNPJ Nº 75.845.545/0001- 06
AVENIDA BRASIL, 188 CENTRO CAFEARA - PR - FONE (43) 3625 1000 CEP 86640 - 000

REVOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

EDITAL DE LICITAÇÃO – PROCESSO Nº 25/2019
PREGÃO, NA FORMA PRESENCIAL Nº 95/2019

A Prefeitura Municipal de Cafeara, através de seu Pregoeiro e Equipe de Apoio, designados pela Portaria nº 35/2019, torna público para conhecimento dos interessados, que o Pregão Presencial nº 25/2019, AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA PARA A UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE DO MUNICIPIO, esta revogado por critério e conveniência da Administração e ainda para alterações em edital.

Cafeara-PR, 24 de julho de 2019

Thais Fernanda Tomadon
Pregoeira